ILPARCO. SULMARE

Via dei Cavalleggeri Nord, 25
57020 Marina di Bibbona
Tel. e fax 0586-600196

Sito: www.esperidi.it
E-mail: info@esperidi.it

PREZZI GIORNALIERI CAMPING - TAGENPREISE CAMPING - DAILY PRICES CAMPING

2021

A

B

Cc

D

E

F

G

20/03 - 21/05
19/09 - 24/10

21/05 - 20/06
12/09 - 19/09

20/06 - 02/07

02/07 - 06/08

06/08 - 22/08

22/08 - 29/08

29/08 - 12/09

ADULTI
ERWACHSENE
ADULTS

7,50

9,10

13,00

14,00

16,80

14,00

10,50

BAMBINI*
KINDER*
CHILDREN*

5,50

6,60

8,40

9,00

10,60

9,00

7,50

TENDA/ROULOTTE
ZELT/WOHNWAGEN
TENT/CARAVAN

11,00

12,50

16,40

17,50

21,00

17,50

14,00

CAMPER
WOHNMOBIL
CAMPER

15,00

17,00

21,30

23,00

28,00

23,00

19,00

AUTO
AUTO
CAR

4,00

4,50

4,90

5,50

7,00

5,50

5,00

2° AUTO
2es AUTO

2" cAr

4,00

5,00

6,20

7,00

8,00

7,00

5,50

MOTO
MOTORRAD
MOTORCYCLE

2,50

3,50

4,40

5,20

6,00

5,20

4,00

OSPITI
GASTE
GUESTS

4,00

5,00

6,10

6,50

7,20

6,50

5,00

CANI
HUNDE
DOGS

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

*Da 1 a8 anni non compiuti - Ab 1 Jahr bis zum 8. Geburtstag - From 1 to under 8 years

La tariffa minima per I'occupazione di una piazzola, nel periodo 1 Giugno - 31 Agosto, corrisponde al costo
equivalente la presenza di 2 persone adulte e la piazzola stessa.

Das Mindestgebuhr fir die Besetzung eines Stellplatzes in dem Zeitraum

vom 01. Juni bis 31. August besteht aus dem Preis fir 2 Erwachsene und einen Stellplatz.

PREZZI SETTIMANALI VILLAGE 2021 - WOCHENPREISE VILLAGE 2021- WEEKLY PRICES VILLAGE 2021

CASE MOBILI

A

B

Cc

D

E

F

G

MOBILHEIME
MOBILE HOMES

20/03 - 22/05
11/09 - 24/10

22/05 - 19/06
28/08 -11/09

19/06 - 26/06

26/06 - 03/07

03/07 - 07/08

07/08 - 21/08

21/08 - 28/08

MINI VILLINI

Comiort (241) 425,00 585,00 650,00 790,00 860,00 1.045,00 815,00
MINIVILLINI 490,00 645,00 740,00 895,00 975,00 1.185,00 925,00
Plus (2+1)

V'LL'N'(;°mf°“ 620,00 830,00 980,00 113500 | 1.250,00 | 1.550,00 1.175,00

Tassa di soggiorno Comune di Bibbona: "dal 1 Maggio al 30 Settembre la tassa sara di € 0,50
a persona con esenzione per i minori di 14 anni. Per i soggiorni superiori a 30 giorni si paga fino al 30° giorno".

Tourismussteuer der Gemeinde Bibbona: "vom 01 Mai bis 30 September betraegt die Tourimussteuer
50 cent pro Tag pro Person, mit Ausnahme der Kinder unter 14 Jahren. Fuer einen Aufenthalt von

mehr als 30 Tagen bezahlt man nur bis zum 30. Tag".




